N.° 1

n regina domna Maphaldn

AS Thamsia

i!) habeant

a

N.° 2

AGUARDA

GUARDA

||99

p

Foralo de Guarda, in charta confirmationis Alplzoiisi II insertuni, nobis superest in Lib.

Foral. Antiqum'. S. Crucis et in Lib. Regestor. ejusdem regis. Ex primo textum, ex secundo

lectioncs varias Izausz'mus. Acccdz't translatio in antiquam linguam vcrnaculam, ex codice Con

suetudirium municipii de Guarda, quac suo loco edendae sunt, ubi de illa codice dicendum est

in nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen. Hco

est carta de foro quam iussi fieri Ego S. dei gratia Port.

Rex, una cum filio meo Bege domno Alfonso, et cete

ris filiis ct liliabus meis, vobis populatoribus de ci

uitate Aguarda, tam presentibus quam futuris. ln pri

mis concedimus uobis ut non detis pro homicidio nisi

ccc solidos in appreciadura : et de istis ecc solidis dc

tis vn.a ad palacium, per concilium et per manum iu

dicis. Et in aliquo pecto uel in aliqua À'oalumpnia non

mittetl meus meirinus nisi index de uestro concilio. Et

lcrcia pars de uestro concilio faciat fossadum, et2 due.

partes stent in uestra ciuitate Et de illa Vteroia quel

dobuerint3 facere fossadum, ille qui ibi non fuerita pe

ctet pro fossadeira v solidos in apreciadura. El non fa

ciatis fossadum* nisi cum domino uestro una uicc in

anno nisi fuerit per heneplacitum uestrum. Et clerici

et pedoncs non faciant fossadumf'. Et non intret ibi

nuncium neque manairia de aliquo homine de Aguarda.

Et qui in termino de Aguarda filiam alienam rapuerit

contra suam uolunlatem; pecth ad palacium cce soli

dos, et exeat pro homicida. Et si aliquis inter uos in mer

cato, aut in ecclesiaa aut in concilio appregonato per

cusserit suum uicinum, pectet LX‘1 solidos ad concilium

et sit inde septima de palatio per manum iudicis. Et de

quolibet furto dominus furti accipiats suum cabum, et

alias vu7 partes diuidat cum iudice per medium. Et ille

qui domum fecerit aut uineam aut suam hereditatem

honorauerit et uno anno in illa scderit si postea in alia

intret

En no nome do padrc c do filho e do spiritu sancto

Amen. Esta é a carta do foro a qual cncomendey seer

cu don Sancho pelha graça de deus Rey de Portugal

en sombra con meu filho Hey dom alfonso, e os outros

fillos e mas fillas. A uos pobradorcs da cidade da Guar

da, assi os que ora sum, come aos que an de uiir. En

primeyramenle outorgamos a uos que non dedes por

omizyo seno'n'ccc soldos en apreçadura, e destes ccc sol

dos dedes vn ao paaco per concelho e per maão de iuiz :